

Pan

Marek Drabik

Radny

Rady Powiatu Kutnowskiego

W związku ze złożonymi przez Pana zapytaniami dotyczącymi udzielenia informacji na temat wizualizacji stron internetowych Starostwa Powiatowego w Kutnie oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Kutnowskiego, o następującej treści:

1. Kto jest odpowiedzialny za wizualizację stron poszczególnych jednostek organizacyjnych? Jedna osoba, czy inna w każdym przypadku?
2. Czy na poziomie Starostwa jest osoba kontrolująca/przeglądająca strony jednostek dla pewnego rodzaju ich unifikacji?
3. Czy istnieją przepisy prawne w zakresie podległości jednostek pod organ prowadzący odnoszące się do prowadzonych stron internetowych, także na profilach społecznościowych?
4. Czy w przeszłości były podejmowane działania (lub próby) ujednoczenia stron jednostek organizacyjnych Powiatu Kutnowskiego?
5. Czy Zarząd, bądź Wydział Organizacyjny dostrzega brak rozpoznawalności stron ww. jednostek oraz potrzebę umieszczenia odpowiedniej informacji na stronach jednostek? Chodzi o widoczną informację z herbem Powiatu Kutnowskiego!
6. Jaki czas jest potrzebny na dokonanie takich zmian? (jeśli ktokolwiek dostrzega taką potrzebę). Pragnę dodać, że może to być kolejny etap działań po częściowym uzupełnieniu braków heraldycznych w ww. placówkach.

przekazuję, informacje w powyższym zakresie.

Ad.1

Za wizualizację stron internetowych poszczególnych jednostek organizacyjnych odpowiedzialne są osoby wyznaczone przez te jednostki.

Ad. 2

W Starostwie Powiatowym w Kutnie nie ma osoby kontrolującej/przeglądającej strony jednostek.

Ad. 3

Nie istnieją przepisy prawne w zakresie podległości jednostek organizacyjnych pod organ prowadzący odnoszące się do prowadzonych przez te jednostki stron internetowych. Wizualizacja, jak i zawarte tam treści są indywidualną sprawą każdej z jednostek.

Ad. 4

Nie było podejmowanych prób działań wobec ujednoczenia stron internetowych jednostek podległych. Starostwo Powiatowe nie ma obowiązku podejmowania takich działań.

Ad. 5

Zarząd Powiatu kutnowskiego dostrzega jednak brak rozpoznawalności stron internetowych jednostek podległych. W związku z powyższym zostanie wysłana do tych jednostek prośba o zamieszczenie na swoich stronach herbu Powiatu Kutnowskiego oraz informacji o przynależności jednostki do organu prowadzącego.

Ad. 6

W związku z faktem, że Starostwo nie posiada instrumentów prawnych, które nakazują wprowadzenie określonych modyfikacji na stronach internetowych jednostek podległych, nie da się określić przewidzianego czasu wprowadzenia ewentualnych zmian. Prośba o zamieszczenie niezbędnych informacji oraz herbu zostanie przesłana do jednostek podległych na początku roku.

STAROSTA KUTNOWSKI

Daniel Kowalik

Do wiadomości:

Pan Marek Ciapała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego